Ofício Vereador Nº 821/2018
São Roque, 26 de novembro de 2018.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido que seja realizado os serviços de cascalhamento e iluminação pública na Estrada dos Godinhos, Distrito de Canguera, assim como a colocação de containeres no local.

                                             Conforme consta no Oficio nº647/2018 em anexo, os moradores da região estão sofrendo com a falta de iluminação pública, o precário estado de conservação da via, pois está cheia de buracos e com muito lixo jogado as margens da estrada, que contribui para a proliferação de animais peçonhentos, motivos pelo qual este Vereador é constantemente procurado por moradores do Bairro reivindicando tais melhorias.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Roberto Martins Arruda
MARQUINHO ARRUDA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 26/11/2018 - 17:04 7879/2018